
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283)  oraz § 
11 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/145/2021  Rady Gminy Klukowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 25.001.422 zł. w tym: 

a) dochody majątkowe – 5.258.428 zł. 

b) dochody bieżące – 19.742.994 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.233.898 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 30.740.422 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 10.271.419 zł. 

b) wydatki bieżące – 20.469.003 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.233.687 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 215.180 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBDB0BF-8040-45F6-943C-3E200782845D. Podpisany Strona 1



w
złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

754 0,00 53 343,00

0,00 0,00

75495 0,00 53 343,00

0,00 0,00

0,00 53 343,00

0,00 61 343,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

29 690,00

8 000,00

165 309,00

145 309,00

0,00

145 309,00

14 509 096,00

137 340,00

5 258 428,00

91 966,00

14 447 753,00

137 340,00

majątkowe

majątkowe 5 258 428,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 137 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 340,00

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

145 340,00

137 340,00

37 690,00Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 690,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 91 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

2700

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBDB0BF-8040-45F6-943C-3E200782845D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 61 343,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

0,00

Ogółem: 24 940 079,00 25 001 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 457,00 320 457,00

183 117,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

183 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj
zadania:

3

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

bieżące 5 233 898,00 5 233 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBDB0BF-8040-45F6-943C-3E200782845D. Podpisany Strona 2



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

215180 152031 0 0 0 152031 0 0 0 0 63149 63149 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

215180 152031 0 0 0 152031 0 0 0 0 63149 63149 0 0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2578712 2407008 2051429 1544411 507018 0 213000 142579 0 0 171704 171704 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0 
0 

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

750
Administracja
publiczna

4

0 
0 

0 

17

171704 
0 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.23.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBDB0BF-8040-45F6-943C-3E200782845D. Podpisany Strona 1



2586712 2415008 2059429 1544411 515018 0 213000 142579 0 0 171704 171704 0 0 
290959 139255 63326 50000 13326 0 41000 34929 0 0 151704 151704 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

298959 147255 71326 50000 21326 0 41000 34929 0 0 151704 151704 0 0 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
613466 608466 297756 46000 251756 250000 60710 0 0 0 5000 5000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53343 53343 51613 0 51613 0 1730 0 0 0 0 0 0 0 

666809 661809 349369 46000 303369 250000 62440 0 0 0 5000 5000 0 0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 

750
Administracja
publiczna

po zmianach

75095
Pozostała
działalność

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

171704 

151704 

151704 
0 
0 

0 
0 

po zmianach

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBDB0BF-8040-45F6-943C-3E200782845D. Podpisany Strona 2



97966 97966 87256 0 87256 0 10710 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

53343 53343 51613 0 51613 0 1730 0 0 0 0 0 0 0 
151309 151309 138869 0 138869 0 12440 0 0 0 0 0 0 0 

10710 10710 0 0 0 0 10710 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1730 1730 0 0 0 0 1730 0 0 0 0 0 0 0 
12440 12440 0 0 0 0 12440 0 0 0 0 0 0 0 
82256 82256 82256 0 82256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
51613 51613 51613 0 51613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

133869 133869 133869 0 133869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7973679 7973679 7729279 5815091 1914188 0 244400 0 0 0 0 0 0 0 

-24765 -24765 -24765 0 -24765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
24765 24765 24765 265 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7973679 7973679 7729279 5815356 1913923 0 244400 0 0 0 0 0 0 0 
5957579 5957579 5760479 4414036 1346443 0 197100 0 0 0 0 0 0 0 

-22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5957579 5957579 5760479 4414036 1346443 0 197100 0 0 0 0 0 0 0 
220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
198000 198000 198000 0 198000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
258000 258000 258000 0 258000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
405000 405000 405000 0 405000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

425000 425000 425000 0 425000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25781 25781 25781 0 25781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25781 25781 25781 0 25781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7281 7281 7281 0 7281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9781 9781 9781 0 9781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

257707 257707 256707 158750 97957 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
-265 -265 -265 0 -265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
265 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

257707 257707 256707 159015 97692 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
265 265 265 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4965 4965 4965 4965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

przed zmianą

po zmianach

Pozostała
działalność

zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

75495

3110

4300
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

801

80101

4210

zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4260

4270

80146

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4300

4410

4700

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

80148

4170

Zakup usług
pozostałych

Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług
remontowych

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług
pozostałych

Podróże służbowe
krajowe

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia
bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBDB0BF-8040-45F6-943C-3E200782845D. Podpisany Strona 3



3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-265 -265 -265 0 -265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3035 3035 3035 0 3035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

127871 71463 68463 30000 38463 3000 0 0 0 0 56408 56408 0 0 
-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

127871 71463 68463 30000 38463 3000 0 0 0 0 56408 56408 0 0 
70463 70463 67463 30000 37463 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
70463 70463 67463 30000 37463 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29463 29463 29463 0 29463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19463 19463 19463 0 19463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
25230212 15021942 13374313 8152902 5221411 628340 876710 142579 0 0 10208270 10208270 0 0 

-34765 -34765 -34765 0 -34765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
96108 96108 94378 265 94113 0 1730 0 0 0 0 0 0 0 

25291555 15083285 13433926 8153167 5280759 628340 878440 142579 0 0 10208270 10208270 0 0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3611003 3611003 219826 209623 10203 0 3391177 0 0 0 0 0 0 0 
-136 -136 -136 -136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
136 136 0 0 0 0 136 0 0 0 0 0 0 0 

3611003 3611003 219690 209487 10203 0 3391313 0 0 0 0 0 0 0 
1765800 1765800 6026 6026 0 0 1759774 0 0 0 0 0 0 0 

-136 -136 -136 -136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
136 136 0 0 0 0 136 0 0 0 0 0 0 0 

1765800 1765800 5890 5890 0 0 1759910 0 0 0 0 0 0 0 
1759774 1759774 0 0 0 0 1759774 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
136 136 0 0 0 0 136 0 0 0 0 0 0 0 

1759910 1759910 0 0 0 0 1759910 0 0 0 0 0 0 0 
6026 6026 6026 6026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-136 -136 -136 -136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5890 5890 5890 5890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5233687 5233687 1140310 259332 880978 0 4093377 0 0 0 0 0 0 0 
-136 -136 -136 -136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
136 136 0 0 0 0 136 0 0 0 0 0 0 0 

5233687 5233687 1140174 259196 880978 0 4093513 0 0 0 0 0 0 0 

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

171704 

0 
0 
0 

171704 
0 
0 

17

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

855

85501
Świadczenie
wychowawcze

3110
Świadczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Wydatki razem:

Nazwa

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

4

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach
zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

4300
Zakup usług
pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Rodzina

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

851

85154

4210

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBDB0BF-8040-45F6-943C-3E200782845D. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBDB0BF-8040-45F6-943C-3E200782845D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.23.2022 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO NA 
2022 ROK. 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego w dz. 750 rozdz. 
75095 § 2030 o kwotę 8.000 zł., będącą dofinansowaniem zakupu masztu i flagi  w ramach projektu " Pod 
Biało-czerwoną". Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 
4300 o kwotę 8.000 zł., na zakup i montaż masztu i flagi. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75495 § 2700 o kwotę 53.343 zł.  związku 
z otrzymaniem dotacji na utrzymanie uchodźców z Ukrainy. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 754 rozdz. 75495 § 3110 o kwotę 1.730 zł., z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
społecznych i w § 4300 o kwotę 51.613 zł., z przeznaczeniem na opłatę usług zakwaterowania i wyżywienia. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 22.000 zł., 
a zwiększa się w § 4270 o kwotę 20.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za remont oraz w § 
4260 o kwotę 2.000 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80146 § 4300 o kwotę 500 zł. oraz w § 
4410 o kwotę 2.000 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80146 § 4700 o kwotę 
2.500 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80148 § 4300 o kwotę 265 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80148 § 4170 o kwotę 265 zł., z przeznaczeniem na wypłatę umowy 
zlecenia. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 10.000 zł., 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę 10.000 zł., z przeznaczeniem na zakup 
materiałów dla Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 4010 o kwotę 136 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 855 rozdz. 85501 § 3110 o kwotę 136 zł., z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBDB0BF-8040-45F6-943C-3E200782845D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7




